EDITAL Nº 063/2025 – PSS/SESA/PR

O Secretário de Estado da Saúde,  gestor do Sistema Único de Saúde do Paraná  no uso das atribuições
legais conferidas pela Lei Estadual nº 21.352, art. 4º, incisos VI e XIII, de 1º de janeiro de 2023 e o art. 8º, inciso
IX do anexo 113060_30131, do Decreto Estadual nº 9.921, de 23 de janeiro de 2014, Regulamento da Secretaria
de Estado da Saúde do Paraná, além do disposto na Lei Estadual nº 13.331, de 23 de novembro de 2001, Código
de Saúde do Estado, e da Lei n 18.136 de 03 de julho de 2014, que dispõe sobre o Quadro Próprio dos Servidores
da Secretaria de Estado da Saúde – QPSS, e considerando o disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal,
no artigo 27, inciso IX, da Constituição do Estado do Paraná, na Lei Complementar Estadual nº 108, de 19 de maio de
2005, e no Decreto Estadual nº 4.512, de 1º de abril de 2009, bem como o Edital n.º 01/2024 – SESA, contido no
Protocolo n.º 19.088.435- 0, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado dos recursos interpostos, referentes ao Edital 062/2024, conforme Anexo I deste Edital.

2. A convocação para apresentação de documentos, visando a contratação, será publicada em edital específico.

Curitiba, datado e assinado digitalmente.

(assinado digitalmente)
Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto

(Beto Preto)
Secretário de Estado da Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2281
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

ANEXO I

PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Região: SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ROSELI RODRIGUES DA SILVA 37902918 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

VANSSA BORGES MENDES 94088178 PR 23.251.729-8 DESCLASSIFICADO
TAMIRYS FREIRE DOS SANTOS 414320 AP NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: PONTA GROSSA
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ADRIANE DOMINGUES DE ALMEIDA 58288730 PR 23.181.216-4 DESCLASSIFICADO
CRISTIANO OLEGÁRIO DE JESUS 52530555 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: PONTA GROSSA
Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
JOSIELE APARECIDA DA CUNHA DA SILVA 128320792 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: UNIÃO DA VITÓRIA
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
JUCINARA DE ARAUJO 52497973 PR 23.169.196-0 DESCLASSIFICADO

Região: FRANCISCO BELTRÃO
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
TANIA LIZANI MENON 82674853 PR 23.242.077-4 DESCLASSIFICADO

Região: TOLEDO
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
IVONETE MICHALCZECHEN DA SILVA 61712771 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: FOZ DO IGUAÇU
Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
SÉRGIO RAIMUNDO LEITE
GONÇALVES

3509462 PA NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2282
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

Região: CORNÉLIO PROCÓPIO
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
PAULA GOMES ALVES GASPARINI 80319509 PR 23.201.437-7 DESCLASSIFICADO

Região: MARINGÁ
Função: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
EMERSON JOSE CORDIER COSTA 0713681594 BA NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CIANORTE
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
LUCINEIA PIOLA 92531031 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
KATIA REGINA DA LUZ 324044100 SP NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

ROSANA APARECIDA KUROSKI 38112252 PR 23.201.394-0 DESCLASSIFICADO
CARLOS CESAR DE OLIVEIRA 45379019 PR 23.201.672-8 DESCLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ELISABETE DAM 46102860 PR 23.242.704-3 DESCLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
RONALDO DE ARCHANJO 71060594 PR 23.236.226-0 DESCLASSIFICADO

Região: UMUARAMA
Função: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
VICENTE FERREIRA DA SILVA 81115672 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2283
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Região: CURITIBA
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nome RG PROTOCOLO RESULTADO
THIAGO LUGAO DIONISIO 91198851 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

PESSOA NEGRA

Região: CURITIBA
Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nome RG PROTOCOLO RESULTADO
WALNEI PEREIRA MACIEL 142193892 PR 23.239.456-0 CLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Nome RG PROTOCOLO RESULTADO
RENATA LOPES FURLAN 102480546 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR

AMPLA CONCORRÊNCIA

Região: PARANAGUÁ
Função: ADMINISTRADOR
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
MAMED YOUNES MOHAMED MOURAD 32037852 PR 23.155.095-0 CLASSIFICADO

Região: PARANAGUÁ
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
TOMIKO SHIOKAWA 19141209 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

RICARDO CEZAR HEREK 80166621 PR 23.201.883-6 CLASSIFICADO

Região: APUCARANA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ANA PAULA MERRY 59994204 PR 23.167.244-3 CLASSIFICADO
JULIANA KARINA DE SOUZA OLIVEIRA 86632829 PR 23.166.215-4 DESCLASSIFICADO

Região: APUCARANA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407
www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2284
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ROBERTO CAETANO DE ARAJO 095458 AP NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

CÁSSIO VINÍCIUS NAVAS RODRIGUES 98136010 PR 23.194.222-0 CLASSIFICADO
LETCIA TEIXEIRA PINHEIRO GUERRA 20075302599 CE 23.184.346-9 CLASSIFICADO

Região: PONTA GROSSA
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
VICTOR YUDI MIYAWAKI 308606073 SP NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

LETICIA ALVES GARCIA 1995322 MS NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

VICTORIA COUTINHO DE SOUSA 3237001 PR NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

Região: IVAIPORÃ
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
PATRICIA FERNANDA BASSACO MICHELIN 94779057 PR 23.155-916-7 CLASSIFICADO
HELDELOM DE PAULA CAMELO 745097 TO 23.200.301-4 DESCLASSIFICADO

Região: TOLEDO
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
IZABEL LUIZ BARRETO 49923775 PR 23.187.284-1 CLASSIFICADO

Região: TOLEDO
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
CAROLINE MORELATTO DEMARCO 101386350 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CASCAVEL
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ADRIANE CRISTINA GOMES 76588066 PR 23.232.550-0 DESCLASSIFICADO

Região: CASCAVEL
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
LARISSA FERNANDA GUIMARAES
SANTOS

167585426 PR NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ALINE TONHATO MARTELI 91556197 PR NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

Região: CIANORTE
Função: ENFERMEIRO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2285
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
LAIS KOTSUKA CARLOS 94588928 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: ADMINISTRADOR
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ANDRESSA MARCELA COLAO 102878680 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

JESSYKA BARICHELLO IBRAHIM 4942133 SC NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

SILVIO CESAR AVILA 76645507 PR 23.158.595-8 CLASSIFICADO
DAIHEINE DESIREE DE MELLO BARBOSA 109281875 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

FERNANDO CÉZAR PENSAK 14405860 PR 23.253.182-7 DESCLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: ARQUITETO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
JULIANA HELENA BORDINI TOMAZ 89040477 PR 23.198.810-6 CLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADOS
AMILTON SILVA AMORIM 5052945 MG 23.158.919-8 DESCLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: ENGENHEIRO CIVIL
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
CRISTIANO VALTER ROSSDEUTSCHER
LOUREIRO

70022095 PR NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: ENGENHEIRO SANITARISTA
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ANA CARLA BEZERRA DOS SANTOS 590046 PA 23.195.486-4 CLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: FARMACÊUTICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
LISIANE TRENTO ALVES 77507175 PR 23.166.246-4 DESCLASSIFICADO
LIRIA LEIMY KADOSAKI RIBEIRO 03177163484 PR 23.250.796-9 CLASSIFICADO
FERNANDA FAVA 410367035 SP 23.236.306-1 CLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: FÍSICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2286
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

IBRAHIM EL CHAMAA NETO 43603159 PR NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: FISIOTERAPEUTA
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
JADIEL DA SILVA NASCIMENTO 5820562 PE NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: FONOAUDIÓLOGO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
KETTILIM FELIX DOS SANTOS 95640206 PR 23.236.990-6 CLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
MARINA ALVARES DE SIQUEIRA 89908914 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

MAYSA MILLENA DE MATTOS LUZ 1849750 MT NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

IBRAHIM DE SOUZA KASSEM 1309936 RO NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

GIOVANNI ARIEL BORA KOMINSKI 97149992 PR 23.242.365-0 DESCLASSIFICADO
JOSE HENRIQUE CORDEIRO E
SILVA

18431909 MT NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ALICE SILVA ALKMIM 001821255 MS 23.164.806-2 DESCLASSIFICADO
LOUISE BLANCK ABBUD 85205625 PR 23.193.244-5 DESCLASSIFICADO
KARIME KOGA BRAZ 104247563 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

LARISSA COSTA RAMOS 248727513 RJ NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ISAAC PONCE BRAMBILLA 126755457 PR 23.242.150-9 CLASSIFICADO
EVA FLORES PEREIRA GOMES MG339207 MG NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: MÉDICO DO TRABALHO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
FABIANE KAREN MIYAKE 97137536 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

DIEGO FERNANDES CANELAS  81579423 PR 23.242.509-1 DESCLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: MÉDICO VETERINÁRIO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2287
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

VANESSA SCHLICHTA 61505326 PR NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: TERAPEUTA OCUPACIONAL
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
LUCINEIDE INCIA BARBOSA 100166388 RJ NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: LONDRINA
Função: ADMINISTRADOR
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
RICHARD WILLIAN MATURANA 49363567 PR 23.242.420-6 CLASSIFICADO

Região: LONDRINA
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
EVERTON COSTA CARVALHO 101684954 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: GUARAPUAVA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
DAIANE OTTONELLI 96513518 PR 23.188.243-0 CLASSIFICADO
ELIZIANE GUIBES NEVES 110153864 PR 23.253.316-1 DESCLASSIFICADO

Região: UMUARAMA
Função: BIÓLOGO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
RODRIGO LEITE ARRIEIRA 88899121 PR 23.156.514-0 CLASSIFICADO

Região: UMUARAMA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
CELIA DOS SANTOS FOIANI RAMIREZ 57897660 PR 23.242.408-7 CLASSIFICADO

Região: IRATI
Função: FARMACÊUTICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
VANESSA GONCALVES MARTINS ABIB 101774961 PR 23.176.573-5 CLASSIFICADO

Região: IRATI
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
DANIEL ALVES DE MELLO 111474818 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: JACAREZINHO
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2288
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

ELIANE CRISTINA DA SILVA LEITE 283429355 SP 23.175.186-6 DESCLASSIFICADO

Região: CAMPO MOURÃO
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
LARYSSAH PEDROZO RIBEIRO 104422675 PR 23.181.405-1 DESCLASSIFICADO

Região: FRANCISCO BELTRÃO
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
MATHEUS IAGO OLIVEIRA COLETTO 125962416 PR 23.175.972-7 CLASSIFICADO

Região: PATO BRANCO
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
VALENTINA LIMA ZACHARCZUK 108188073 PR 23.186.315-0 CLASSIFICADO

Região: FOZ DO IGUAÇU
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
MATHEUS FOGAA BRUSTOLIN 93076869 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: TELÊMACO BORBA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ALANA GARCIA 127058539 PR 23.248.564-7 CLASSIFICADO

Região: MARINGÁ
Função: ADMINISTRADOR
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
WIDISON WESLLEY PEREIRA 6605182 PA NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: MARINGÁ
Função: BIÓLOGO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
MARIO ROBERTO CASTRO MEIRA
FILHO

417577187 SP NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Região: CURITIBA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2289
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

Função: ADMINISTRADOR
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ANDRE DE ALMEIDA ANDRETA 124051029 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
RODRIGO LUIS ALVES 76260052 PR 23.175.616.7 DESCLASSIFICADO

Região: CASCAVEL
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
MARCIA CRISTINA DE MATOS 15491609 MT NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

PESSOA NEGRA

Região: CURITIBA
Função: ADMINISTRADOR
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
WLADEMIR SABINO MARLOS 43076485 PR NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: ARQUITETO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
LEONARDO DA SILVA AZEVEDO 123258819 PR 23.196.828-8 DESCLASSIFICADO

Região: CURITIBA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ELIANE ANDREATTA 6136899 SC NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

Região: CURITIBA
Função: MÉDICO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO
ARMY MAYR CARDOSO 4965778 SC NÃO APRESENTOU

DOCUMENTAÇÃO
ELIMINADO

ANA FLAVIA DE SOUZA LINO 103827795 PR NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

Região: LONDRINA
Função: ENFERMEIRO
NOME RG PROTOCOLO RESULTADO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2290
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.

MARIA GERALDA GONALVES 386168003 SP 23.237.555-8 CLASSIFICADO

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

2291
213

Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 15/01/2025 09:45. Inserido ao protocolo 21.538.619-8 por: Leda Simone Soares em: 14/01/2025 14:27.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b1bc5c460a84d4e234fe1705292846e6.